
河北省血液中心采供血软件采集终端系统项目公开招标公告

（招标编号：HBZJ-2025N0339）

       
项目所在地区：河北省,石家庄市,市辖区

一、招标条件

    本河北省血液中心采供血软件采集终端系统项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为自筹资金 35.9万元，招标人为河北省血液中心。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：采供血软件采集终端系统

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)河北省血液中心采供血软件采集终端系统项目;  

三、投标人资格要求

    (001河北省血液中心采供血软件采集终端系统项目)的投标人资格能力要求：1.须是中

华人民共和国境内依法登记注册的法人或其他组织；

2.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未

划分标段的同一采购项目投标；

3.本项目专门面向中小企业采购；

4.本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2025年 03月 31日 09时 00分到 2025年 04月 07日 17时 00分

获取方式：石家庄市跃进路 3号天元商务大厦 12楼 1208室（跃进路与体育大街交叉口

东行 150米路北）（节假日和休息时间除外）获取文件，文件售价 500元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年 04月 21日 10时 00分

递交方式：石家庄市跃进路 3号天元商务大厦 12楼会议室（跃进路与体育大街交叉口

东行 150米路北）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025年 04月 21日 10时 00分



开标地点：石家庄市跃进路 3号天元商务大厦 12楼会议室（跃进路与体育大街交叉口

东行 150米路北）

七、其他

    投标人报名时携带资料包括：a.营业执照副本（原件及加盖投标人公章的复印件）；b.

法定代表人授权委托书（原件）；c.被授权人身份证（复印件及原件）等。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：河北省血液中心                         

   地    址：石家庄市和平西路 299号                             

   联 系 人：黄潇                             

   电    话：0311-87043446                               

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河北中机咨询有限公司

   地    址： 河北省石家庄市跃进路 3号

   联 系 人： 赵纪影、郝建伟

   电    话： 0311-86063928-803

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2025-03-28T09:12:33+0800


		2025-03-28T09:12:33+0800


		2025-03-28T09:12:47+0800


		2025-03-28T09:12:47+0800




